Директору МБОУ СОШ № 177

Сысоевой И.М.

__________________________

проживающей (его) по адресу:

__________________________

__________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка (сына/дочь) ___________________________________

(Ф.И.О., год рождения)

________________________________________________________________________________

в__________________________ класс образовательного учреждения.

С Уставом ОУ, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся, ознакомлен.
Подпись подавшего заявление________________
«____»___________20___г.
Согласен на обработку персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном ст. 9 Федерального Закона от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных».

Подпись подавшего заявление________________
«____»___________20___г.